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Proceso de compra

Nudmero de proceso
68-0085-CDI21

Numero de expediente
EX-2021-41058520- -APN-DACMYSG#ANLIS

Nombre descriptivo del proceso

Adquisicion de elementos de limpieza (CNIN)

Unidad Operativa de Contrataciones
68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS

Informacion basica del proceso

N° de proceso
68-0085-CDI21

Nombre descriptivo de proceso

Adquisicion de elementos de limpieza (CNIN)

Objeto de la contratacién

Adquisicion de elementos de limpieza (CNIN)

Procedimiento de seleccion

Contratacion Directa
Etapa
Unica

Modalidad
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Sin modalidad

Alcance

Nacional

Moneda

Peso Argentino

Encuadre legal

Decreto Delegado N° 1023/2001 Art. 25
Decreto N°1030/2016 Art.14

Tipo de cotizacién

No admite cotizacion parcial por renglon

Podran cotizar, uno, varios o todos los renglones
Tipo de adjudicacion

Cada renglén se adjudicara en forma total
Adjudicacion por renglén

Tipo documento que genera el proceso

Orden de compra

Lugar de recepcién de documentacion fisica
Av. Velez Sarsfield 563

Plazo mantenimiento de la oferta

60 Dias corridos Acto de apertura

Requiere pago
No

Otras condiciones

Apartado

Apartado 1: Compulsa Abreviada Por Monto

Etapas del proceso de licitacion

Autorizacion del pliego
Autorizacion de llamado
Acto de apertura

Genera Recursos
No
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Financiamiento Externo

No

Acepta prérroga
No

Solicitudes de contratacion asignadas al proceso

Nuamero solicitud
de contratacién

68-66-SC0O21

Estado Unidad Ejecutora

Autorizada 68/00 - Departamento
en Proceso de Administracion de
Bienes - ANLIS

Detalle de productos o servicios

Objeto

Nimero del
renglén gasto

1

2.91

2.9.1

2.9.1

2.91

2.9.1

2.9.1

2.9.1

2.9.1

Caodigo del
item Descripcion

Tipo de
Rubro urgencia

ELEMENTOS Normal
DE LIMPIEZA

Fecha
creacion

14/04/2021

Cantidad Acciones

2.9.1-6951.12 LIMPIADORES; PRESENTACION: ENVASE X5 10,00

L, TIPO: DETERGENTE

UNIDAD

2.9.1-6951.26 LIMPIADORES; PRESENTACION: ENVASE X4 20,00

L, TIPO: LAVANDINA UNIDAD
2.9.1-6951.41 LIMPIADORES; TIPO: DESINFECTANTE 20,00
P/PISO, PRESENTACION: ENVASE X5 L UNIDAD
2.9.1-6956.73 ARTICULOS DE TOCADOR; TIPO: JABON 5,00
LIQUIDO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L UNIDAD
2.9.1-714.4 FRANELAS; DIMENSION: 50 X 60 Cm 12,00
UNIDAD

2.9.1-678.4 TRAPOS REJILLA; DIMENSION: 45X 47 Cm, 12,00
MATERIAL: PURO ALGODON, COLOR: SIN UNIDAD

VALOR
2.9.1-1654.1  TRAPOS; PRESENTACION: SIN VALOR, TIPO: 12,00
BLANCO DE ALGODON UNIDAD
2.9.1-646.1 BOLSAS DE RESIDUQOS; PRESENTACION: 10,00
BOLSA X 30, ESPESOR: SIN VALOR, UNIDAD

DIMENSION: 45 X 60 Cm, COLOR: SIN

VALOR

Q

Q
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Numero
renglén
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Objeto
del
gasto
2.9.1

2.9.1

2.9.1

2.91

2.9.1

234

2.9.1

2.9.1

2.91

2.9.1

2.9.1

2.91

234

Cédigo del
item
2.9.1-761.1

2.9.1-646.33

2.9.1-564.1

2.9.1-6952.22

2.9.1-544.5

2.3.4-786.10

2.9.1-2437.1

2.9.1-683.9

2.9.1-4784.9

2.9.1-6950.3

2.9.1-1083.6

2.9.1-4784.7

2.3.4-783.14
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Descripcién

GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO: GRANDE,
MATERIAL: LATEX

BOLSAS DE RESIDUQOS; DIMENSION: 100 X
60 Cm, PRESENTACION: BOLSA, ESPESOR:
70 Mn, COLOR: NEGRO

BALDES DE PLASTICO; CAPACIDAD: 12 L,
COLOR: AMARILLO

CEPILLOS; TIPO: ESCOBA REFORZADA,
MATERIAL: PAJA

DESODORANTES DE AMBIENTE;
FRAGANCIA: CAMPOS DE LAVANDA,
FORMATO: AEROSOL, CONTENIDO: 440
CM3, PRESENTACION: UNIDAD, LIBRE DE
CFC: Sl

PAPEL HIGIENICO; HOJA: SIMPLE, LARGO:
740 Cm, ANCHO: 10 Cm, TIPO: ROLLO,
PRESENTACION: PAQUETE X 6, MATERIAL
HOJA: SIMPLE, TIPO DE HOJA: SIMPLE

PALAS DE RESIDUOS; MATERIAL: PLASTICO,
MANGO: CORTO

SECADORES DE GOMA; LARGO: 70 Cm,
COLOR: RQOJO

LIMPIADORES MULTIUSO; TIPO: CREMOSO,
PRESENTACION: ENVASE X 750 GR

LUSTRADORES; TIPO: LUSTRAMUEBLES,
PRESENTACION: REPUESTO ATOMIZADOR X
500 CM3

ESPONJA DE ACERO; CUERPO: METALICO,
PESO: 15 GR, MATERIAL DEL CUERPO:
METALICO, MATERIAL: METALICO

LIMPIADORES MULTIUSO; PRESENTACION:
AEROSOL X 200 GR, TIPO: P/PLACAS Y CIRC.
ELECTRONICOS

TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL: FIBRA
CELULOSICA, GRAMAJE: 44 GR/M2, COLOR:
BEIGE, PRESENTACION: CAJA X 2500 UN,
DIMENSION: 22 X 37 Cm

Cantidad Acciones

10,00
UNIDAD

10,00
UNIDAD

5,00
UNIDAD

6,00
UNIDAD

24,00
UNIDAD

30,00
UNIDAD

3,00
UNIDAD

10,00
UNIDAD

6,00
UNIDAD

10,00
UNIDAD

5,00
UNIDAD

2,00
UNIDAD

8,00
UNIDAD

Q

Q
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Objeto

Ndimero del Cédigo del

renglén  gasto item Descripcién Cantidad Acciones

22 234 2.3.4-1079.2  PANUELOS DE PAPEL; CONTENIDO: 100 GR, 8,00 Q
ANCHO X LARGO: 22 X 22 Cm, HOJA: UNIDAD
TRIPLE, PRESENTACION: CAJA X 100 GR,
MATERIAL HOJA: TRIPLE, TIPO DE HOJA:
TRIPLE, ENVASE: CAJA

23 2.9.1 2.9.1-6952.28 CEPILLOS; TIPO: JARDINERA, MATERIAL: 2,00 Q
ALAMBRE UNIDAD

24 2.9.1 2.9.1-1081.1  VIRUTAS; PRESENTACION: ROLLITO, 10,00 Q
CONTENIDO: 10 UNIDADES, MATERIAL: UNIDAD
ACERO

25 2.9.1 2.9.1-2029.11 TRAPOS REPASADORES; MATERIAL: 16,00 Q
MICROFIBRA, DIMENSION: 30 X 40 Cm UNIDAD

26 2.9.1 2.9.1-6956.27 ARTICULOS DE TOCADOR; TIPO: JABON DE 3,00 Q
TOCADOR LIQUIDO, PRESENTACION: UNIDAD
ENVASE X5 L

27 234 2.3.4-783.20 TOALLAS DE PAPEL; GRAMAJE: 55/60 30,00 Q
GR/M2, DIMENSION: 22,8 X 22,8 Cm, UNIDAD
PRESENTACION: PAQUETE X 2 ROLLQOS,
MATERIAL: FIBRA CELULOSICA, COLOR:
BLANCO

28 2.3.4 2.3.4-783.48 TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL: PAPEL 20,00 Q
TISSUE, GRAMAJE: 30 GR/M2, DIMENSION:  UNIDAD
20 X 36 Cm, COLOR: SIN VALOR,
PRESENTACION: CAJA X 2500 UN

Cronograma
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Fecha y hora estimada de publicacién en el portal
31/05/2021 10:00 Hrs.

Fecha y hora inicio de consultas
31/05/2021 11:00 Hrs.

Fechay hora final de consultas
08/06/2021 11:00 Hrs.

Fecha y hora acto de apertura
10/06/2021 11:00 Hrs.
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