# (/Default.aspx)

Lunes 31 de Mayo, **12:02:37** 

# Proceso de compra

#### Número de proceso

68-0085-CDI21

#### Número de expediente

EX-2021-41058520- -APN-DACMYSG#ANLIS

#### Nombre descriptivo del proceso

Adquisición de elementos de limpieza (CNIN)

#### **Unidad Operativa de Contrataciones**

68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS

# Información básica del proceso

#### Nº de proceso

68-0085-CDI21

#### Nombre descriptivo de proceso

Adquisición de elementos de limpieza (CNIN)

#### Objeto de la contratación

Adquisición de elementos de limpieza (CNIN)

#### Procedimiento de selección

Contratacion Directa

#### Etapa

Única

#### **Modalidad**

1 de 6 31/5/2021 12:02

#### Sin modalidad

#### **Alcance**

Nacional

#### Moneda

Peso Argentino

#### **Encuadre legal**

Decreto Delegado N° 1023/2001 Art. 25 Decreto N°1030/2016 Art.14

#### Tipo de cotización

No admite cotización parcial por renglón Podrán cotizar, uno, varios o todos los renglones

#### Tipo de adjudicación

Cada renglón se adjudicará en forma total Adjudicación por renglón

#### Tipo documento que genera el proceso

Orden de compra

### Lugar de recepción de documentación física

Av. Velez Sarsfield 563

#### Plazo mantenimiento de la oferta

60 Días corridos Acto de apertura

#### Requiere pago

No

#### **Otras condiciones**

#### **Apartado**

Apartado 1: Compulsa Abreviada Por Monto

#### Etapas del proceso de licitación

- ☑ Autorización del pliego
- ☑ Autorización de llamado
- ☑ Acto de apertura

#### **Genera Recursos**

No

2 de 6 31/5/2021 12:02

#### Financiamiento Externo

No

# Acepta prórroga

No

# Solicitudes de contratación asignadas al proceso

Número solicitud de contratación	Estado	Unidad Ejecutora	Rubro	Tipo de urgencia	Fecha creación
68-66-SCO21	Autorizada en Proceso	68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	Normal	14/04/2021

# Detalle de productos o servicios

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Acciones
1	2.9.1	2.9.1-6951.12	LIMPIADORES; PRESENTACION: ENVASE X 5 L, TIPO: DETERGENTE	10,00 UNIDAD	Q
2	2.9.1	2.9.1-6951.26	LIMPIADORES; PRESENTACION: ENVASE X 4 L, TIPO: LAVANDINA	20,00 UNIDAD	Q
3	2.9.1	2.9.1-6951.41	LIMPIADORES; TIPO: DESINFECTANTE P/PISO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L	20,00 UNIDAD	Q
4	2.9.1	2.9.1-6956.73	ARTICULOS DE TOCADOR; TIPO: JABON LIQUIDO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L	5,00 UNIDAD	Q
5	2.9.1	2.9.1-714.4	FRANELAS; DIMENSION: 50 X 60 Cm	12,00 UNIDAD	Q
6	2.9.1	2.9.1-678.4	TRAPOS REJILLA; DIMENSION: 45 X 47 Cm, MATERIAL: PURO ALGODON, COLOR: SIN VALOR	12,00 UNIDAD	Q
7	2.9.1	2.9.1-1654.1	TRAPOS; PRESENTACION: SIN VALOR, TIPO: BLANCO DE ALGODON	12,00 UNIDAD	Q
8	2.9.1	2.9.1-646.1	BOLSAS DE RESIDUOS; PRESENTACION: BOLSA X 30, ESPESOR: SIN VALOR, DIMENSION: 45 X 60 Cm, COLOR: SIN VALOR	10,00 UNIDAD	Q

3 de 6

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Acciones
9	2.9.1	2.9.1-761.1	GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO: GRANDE, MATERIAL: LATEX	10,00 UNIDAD	Q
10	2.9.1	2.9.1-646.33	BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION: 100 X 60 Cm, PRESENTACION: BOLSA, ESPESOR: 70 Mn, COLOR: NEGRO	10,00 UNIDAD	Q
11	2.9.1	2.9.1-564.1	BALDES DE PLASTICO; CAPACIDAD: 12 L, COLOR: AMARILLO	5,00 UNIDAD	Q
12	2.9.1	2.9.1-6952.22	CEPILLOS; TIPO: ESCOBA REFORZADA, MATERIAL: PAJA	6,00 UNIDAD	Q
13	2.9.1	2.9.1-544.5	DESODORANTES DE AMBIENTE; FRAGANCIA: CAMPOS DE LAVANDA, FORMATO: AEROSOL, CONTENIDO: 440 CM3, PRESENTACION: UNIDAD, LIBRE DE CFC: SI	24,00 UNIDAD	Q
14	2.3.4	2.3.4-786.10	PAPEL HIGIENICO; HOJA: SIMPLE, LARGO: 740 Cm, ANCHO: 10 Cm, TIPO: ROLLO, PRESENTACION: PAQUETE X 6, MATERIAL HOJA: SIMPLE, TIPO DE HOJA: SIMPLE	30,00 UNIDAD	Q
15	2.9.1	2.9.1-2437.1	PALAS DE RESIDUOS; MATERIAL: PLASTICO, MANGO: CORTO	3,00 UNIDAD	Q
16	2.9.1	2.9.1-683.9	SECADORES DE GOMA; LARGO: 70 Cm, COLOR: ROJO	10,00 UNIDAD	Q
17	2.9.1	2.9.1-4784.9	LIMPIADORES MULTIUSO; TIPO: CREMOSO, PRESENTACION: ENVASE X 750 GR	6,00 UNIDAD	Q
18	2.9.1	2.9.1-6950.3	LUSTRADORES; TIPO: LUSTRAMUEBLES, PRESENTACION: REPUESTO ATOMIZADOR X 500 CM3	10,00 UNIDAD	Q
19	2.9.1	2.9.1-1083.6	ESPONJA DE ACERO; CUERPO: METALICO, PESO: 15 GR, MATERIAL DEL CUERPO: METALICO, MATERIAL: METALICO	5,00 UNIDAD	Q
20	2.9.1	2.9.1-4784.7	LIMPIADORES MULTIUSO; PRESENTACION: AEROSOL X 200 GR, TIPO: P/PLACAS Y CIRC. ELECTRONICOS	2,00 UNIDAD	Q
21	2.3.4	2.3.4-783.14	TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL: FIBRA CELULOSICA, GRAMAJE: 44 GR/M2, COLOR: BEIGE, PRESENTACION: CAJA X 2500 UN, DIMENSION: 22 X 37 Cm	8,00 UNIDAD	Q

4 de 6

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Acciones
22	2.3.4	2.3.4-1079.2	PAÑUELOS DE PAPEL; CONTENIDO: 100 GR, ANCHO X LARGO: 22 X 22 Cm, HOJA: TRIPLE, PRESENTACION: CAJA X 100 GR, MATERIAL HOJA: TRIPLE, TIPO DE HOJA: TRIPLE, ENVASE: CAJA	8,00 UNIDAD	Q
23	2.9.1	2.9.1-6952.28	CEPILLOS; TIPO: JARDINERA, MATERIAL: ALAMBRE	2,00 UNIDAD	Q
24	2.9.1	2.9.1-1081.1	VIRUTAS; PRESENTACION: ROLLITO, CONTENIDO: 10 UNIDADES, MATERIAL: ACERO	10,00 UNIDAD	Q
25	2.9.1	2.9.1-2029.11	TRAPOS REPASADORES; MATERIAL: MICROFIBRA, DIMENSION: 30 X 40 Cm	16,00 UNIDAD	Q
26	2.9.1	2.9.1-6956.27	ARTICULOS DE TOCADOR; TIPO: JABON DE TOCADOR LIQUIDO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L	3,00 UNIDAD	Q
27	2.3.4	2.3.4-783.20	TOALLAS DE PAPEL; GRAMAJE: 55/60 GR/M2, DIMENSION: 22,8 X 22,8 Cm, PRESENTACION: PAQUETE X 2 ROLLOS, MATERIAL: FIBRA CELULOSICA, COLOR: BLANCO	30,00 UNIDAD	Q
28	2.3.4	2.3.4-783.48	TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL: PAPEL TISSUE, GRAMAJE: 30 GR/M2, DIMENSION: 20 X 36 Cm, COLOR: SIN VALOR, PRESENTACION: CAJA X 2500 UN	20,00 UNIDAD	Q

# Cronograma

5 de 6 31/5/2021 12:02

# Fecha y hora estimada de publicación en el portal

31/05/2021 10:00 Hrs.

# Fecha y hora inicio de consultas

31/05/2021 11:00 Hrs.

### Fecha y hora final de consultas

08/06/2021 11:00 Hrs.

# Fecha y hora acto de apertura

10/06/2021 11:00 Hrs.

6 de 6